
Metodika
pro vlastní oceňování členů 

ČSV, z. s.  v  ZO Lovosice

Jako projev uznání včelařům – členům a funkcionářům svazu, kteří vykazují 
delší dobu zvlášť záslužnou práci v oboru včelařství, lze našim členům udělit 
(mimo ocenění definované v ŘÁDu ČSV, z. s. PRO UDĚLOVÁNÍ ČESTNÝCH 
OCENĚNÍ) i vlastní ocenění ZO Lovosice.

Právo na podání návrhů udělení ocenění má každý člen spolku.

čl. I:

Členská schůze ZO může udělit ocenění “Zasloužilý člen ZO”
Ocenění  může získat řádný člen ZO, který dovršil 80. rok věku a dlouhodobě 
se významným způsobem zasloužil o činnost spolku.
„Zasloužilý člen ZO“ má právo úhrady jeho základního členského příspěvku (po
odsouhlasení členskou schůzi) a účastnit se jednání výboru ZO s hlasem 
poradním.

čl. II:

Výbor ZO ČSV Lovosice může členy ZO, při životních výročích či událostech, 
odměnit věcným darem.

Metodika nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení členskou schůzí 
dne 28. 01. 2022


